鳥羽志摩記者クラブ
加盟報道機関　各位

● 概 要 ： 別紙をご覧ください。

● 日 時 ： ８月５日（月）　午前１０時３０分～

● 場 所 ： 鳥羽市役所　２Ｆ市長室

Press Release

令和　６年　８月２日（金）
【照会先】
鳥羽市教育委員会生涯学習課スポーツ

推進係
担当：寺濱
℡ 0599-25-1271

第４６回東海中学校総合体育大会出場選手の市長訪問について

第４６回東海中学校総合体育大会出場選手の市長訪問について

標記のことにつきまして、下記のとおり、第４６回東海中学校総合体育大会への参加報告

をするため、市長を訪問します。

記

１．日　時　　　　８月５日（月）　１０時３０分～

２．場　所　　　　市長室

３．出場者

鳥羽東中学校

　　【相撲】３年　大石　天雅（おおいし　てんま）

【相撲】３年　小崎　博斗（こさき　ひろと）

【相撲】３年　青山　颯斗（あおやま　はやと）

【相撲】２年　平山　拓海（ひらやま　たくみ）

【陸上】３年　中田　瑛斗（なかた　えいと）　※相撲団体の選手だが同日開催のため

陸上競技で出場

答志島中学校

　　【相撲】３年　中村　怜央（なかむら　れお）

　　【相撲】３年　濱口　元輝（はまぐち　げんき）

　　【相撲】３年　中村　駿斗（なかむら　しゅんと）

　　【相撲】３年　橋本　大輝（はしもと　だいき）

　　【相撲】２年　橋本　惺弥（はしもと　せいや）

　　【剣道】２年　濱口　爽多（はまぐち　そうた）　※部員数の都合上選手登録は鳥羽東

中となっている。

　　　また、諸事情により、不参加となる選手がいることをご承知おきください。

４．式進行　　　　１．開会

２．選手紹介

３．選手の抱負

４．副市長・教育長のことば

５．記者質問

６．閉会（終了後に写真撮影）

【大会概要①】

　大会名　　第４６回東海中学校総合体育大会相撲大会

　期　日　　令和５年８月７日（水）

　会　場　　愛西市立永和中学校相撲場（愛知県）

【予選結果①】

大会名　　第６８回三重県中学校相撲大会

期　日　　令和６年８月１日（木）

会　場　　神宮相撲場

結　果　　団体戦　２位　鳥羽東中学校

　　　　　団体戦　３位　答志中学校

【大会概要②】

　大会名　　第４６回東海中学校総合体育大会陸上競技大会

　期　日　　令和５年８月７日（水）

　会　場　　三重交通 G スポーツの杜伊勢 陸上競技場

【予選結果②】

大会名　　第７０回全日本中学校通信陸上競技三重大会

期　日　　令和６年７月２０日（土）・２１日（日）

会　場　　三重交通 G スポーツの杜伊勢 陸上競技場

結　果　　男子棒高跳び　４位　3ｍ60

【大会概要③】

　大会名　　第４６回東海中学校総合体育大会剣道大会

　期　日　　令和６年８月９日（金）・１０日（土）

　会　場　　静岡県武道館（静岡県）

【予選結果③】

大会名　　第７１回三重県中学校剣道大会

期　日　　令和６年７月２５日（木）・２６日（金）

会　場　　三重県営サンアリーナ

結　果　　個人戦　３位